

Filoncino al salame (Art. 425)

Filoncino al salame

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, FORMAGGIO (12%)(GOUDA, grattugiato EMMENTALER, fecola di patate), olio di palma, (proveniente da colture certificate sostenibili), CRUSCA DI FRUMENTO, FARINA DI SEGALE, salame a cubetti (2%)(carne di maiale, carne di manzo, lardo, sale da cucina, destrosio, pepe, aglio, coloranti carminico, conservante sodio nitrito, culture di maturazione, affumicato), lievito, amido di mais, sale, amido, zucchero, olio di colza, pomodoro in polvere, barbabietola rossa in polvere, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, concentrato di succo di barbabietola rossa, cipolle, origano, coriandolo, aglio, estratto di erbe aromatiche, timo, pepe bianco, rosmarino, pepe, succo di limone, succo di acerola concentrato, estratto naturale di spezie(peperoncino, pepe, (su sale))

Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI